
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVIC4L-0513030
 

CENTURY PAVI zemní svítidlo 5W 24V 3000K
160lm IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Šedá

Svítivost 160 lm

Délka 130 mm

Průměr 130 mm

Napětí 24V AC/DC

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,800 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >70

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Náhrada za 15 W

Miliampér 150 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Otevřete bránu k podmanivé atmosféře ve vašem exteriéru s CENTURY PAVE zemním svítidlem. Tento světlý
poklad vám přinese nejen světlo, ale také nový pohled na váš prostor. Každý krok kolem něj se stane důležitým
okamžikem, který nabízí krásu i bezpečí.
Díky svému elegantnímu a modernímu designu se CENTURY PAVE stane neodolatelným prvkem vašeho
venkovního prostoru. Zářící světlo s teplotou 3000K vytváří teplý a pozvánkový dojem, který vás bude lákat ven
i v chladnějších večerech. Vstupte do světa harmonie a teplo, když tento skvostný zdroj světla ozařuje váš trávník,
chodník nebo terasu.
CENTURY PAVE není jenom svítidlo. Je to vzkaz klidu a bezpečí. Navíc, když vaše kroky pohladí jeho hladký povrch,
pocítíte spojení se zemí i s technologií. Toto svítidlo nese jméno kvality. Pochozí zemní světlo od italského výrobce
CENTURY nejenže osvětluje vaši cestu, ale také přidává hodnotu vašemu životnímu stylu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

